Совет сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№ 128                                                                                                               от 11 апреля 2019
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан             за 2018 год

В соответствии со статьей 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2018 год по доходам в сумме 9 035 607,90 рублей, по расходам в сумме 8 551 858,68 рублей, в том числе текущие расходы в сумме  8 551 858,68 рублей,  с превышением доходов   над расходами  (профицит бюджета) в сумме  483 749,22  рублей со следующими показателями

а)  доходам бюджета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1;

в) ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2018 год  согласно приложению 2;

г) распределению расходов бюджета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2018 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

д) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2018 год по кодам классификации источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

Председатель Совета

Р.А.Сайфутдиаров